АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.01.2019 № 9
с. Нижний Енангск

Об утверждении Плана дополнительных

мероприятий по предупреждению

нарушений пожарной безопасности

В соответствии с пунктом 5 Постановления Губернатора Вологодской области от 18.12.2018 года № 293 «О дополнительных мерах по соблюдению требований пожарной безопасности в зданиях (помещениях), занимаемых органами исполнительной государственной власти области, государственными учреждениями области» администрация сельского поселения Енангское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План дополнительных мероприятий по предупреждению нарушений пожарной безопасности в зданиях (помещениях), занимаемых органами местного самоуправления сельского поселения Енангское, муниципальными учреждениями сельского поселения Енангское.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Глава поселения                                                                                 В.И.Колосов

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации сельского поселения Енангское от ________ №___

План дополнительных мероприятий по предупреждению нарушений пожарной безопасности в зданиях (помещениях), занимаемых органами местного самоуправления сельского поселения Енангское, муниципальными учреждениями сельского поселения Енангское.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнители

	1
	2
	3
	4

	1.
	Разработка календарного плана по внутреннему контролю (самоконтролю) соблюдения требований пожарной безопасности в зданиях (помещениях), занимаемых органами местного самоуправления сельского поселения Енангское, муниципальными учреждениями сельского поселения Енангское.
	до 15 июня отчетного года
	Должностные лица ответственные за пожарную безопасность в органах местного самоуправления поселения

	2.
	Выполнение мероприятий по внутреннему контролю (самоконтролю) соблюдения требований пожарной безопасности в зданиях (помещениях), занимаемых органами местного самоуправления сельского поселения Енангское, муниципальными учреждениями сельского поселения Енангское.
	в течение 2-го полугодия отчетного года
	Должностные лица ответственные за пожарную безопасность в органах местного самоуправления поселения, муниципальных учреждениях

	3.
	Сбор и обобщение информации о результатах внутреннего контроля (самоконтроля) соблюдения требований пожарной безопасности в зданиях (помещениях), занимаемых органами местного самоуправления сельского поселения Енангское, муниципальными учреждениями сельского поселения Енангское.
	до 01 февраля года, следующего за отчетным
	Должностные лица ответственные за пожарную безопасность в органах местного самоуправления поселения

	4.
	Направление информации об исполнении Плана Главе поселения
	до 15 февраля года, следующего за отчетным
	Должностные лица ответственные за пожарную безопасность в органах местного самоуправления поселения